
 

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v 
platném znění, doručena dne 17.01.2022, pod č. j.     
8672/2022-520000-11, odpověď odeslána 14.03.2022 pod 
č. j.: 8672-8/2022-520000-11   
 

Obsah žádosti:  

 

1. Přehled kontrol provedených dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (dále jen „Kontrolní 

řád“), zahájených v období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2021 u osob (dále jen „Povinná osoba“), 

které jsou provozovateli technické, či živé hazardní hry dle ust. § 3 odst. 2 písm. e) a f) zákona 

č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách (dále jen „ZHH“), jejichž předmětem byla kontrola 

dodržování povinností Povinných osob stanovených v ZHH, a to v rozsahu datum zahájení 

kontroly, identifikace povinné osoby (IČO), adresa herního prostoru ve smyslu ZHH v němž 

byla kontrola provedena, zjištěná porušení povinností dle ZHH;  

2. Kopie všech protokolů o kontrole vztahujících se kontrolám dle bodu 1 této žádosti, pokud 

již byly ukončeny;  

3. Kopie všech rozhodnutí, kterými byla kterékoliv Povinné osobě uvedené v bodě 1 této žádosti 

v období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2021 uložena sankce za přestupek dle § 123 ZHH. 

 

Odpověď:  

 

Vzhledem ke skutečnosti, že žadatel požadoval informace, které povinný subjekt vyhodnotil 

jako mimořádně rozsáhlé, byl žadatel vyrozuměn o úhradě nákladů za mimořádně rozsáhlé 

vyhledání informací. Žadatel ve lhůtě 60 dnů úhradu nezaplatil, ale požádal povinný subjekt o 

ty informace, které je schopen poskytnout bezúplatně.  

Povinný subjekt žadateli vyhověl a poskytl mu tyto informace bezúplatně. Informace souvisely 

s bodem č. 1 žádosti a povinný subjekt tyto zpracoval v tabulce, kterou zaslal žadateli v příloze.  

Původní žádost žadatele, vzhledem k nezaplacení úhrady za mimořádně rozsáhlé vyhledání 

informací do 60 dnů podle § 17 odst. 1 a odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím, 

byla v souladu s ustanovením § 17 odst. 5 zákona o svobodném přístupu k informacím 

odložena.  

 

 

 


